

Du mar. 10/02 au lun. 16/02



CAFÉ GRAND-MÈRE® FAMILIAL**
Réf. 5021819

DONT 20% OFFERTS⁽¹⁾
10.59⁽¹⁾
1 kg



ALL SEASONS®
COUPELLES PURÉE POMME
12 x 100 g.
Réf. 5019270

PRIX DISCOUNT
2.19
1.2 kg (1.83 € le kg)



FRUIMA®
SIROPS BI-FRUIT
Au choix : cerise cranberry, pêche rhubarbe
ou mangue hibiscus.
Réf. 5007833

PRIX DISCOUNT
2.49
75 cl (3.32 € le L)



SPEISE ZEIT®
POTÉE
Au choix : au chou blanc, à la pomme de terre
ou aux haricots verts.
Réf. 3868

PRIX DISCOUNT
2.49
800 g (3.12 € le kg)



ABBAYE DE CRESPIN®
BIÈRE D'ABBAYE
AMBRÉE 6,6°
Réf. 5023282

-20%
1.19⁽¹⁾
50 cl (2.38 € le L)
1.49

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.